FIBROSOS, RESÍDUOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL 
E RESÍDUOS VOLUMOSOS E INSERVÍVEIS, NO 
ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS - ES.  
tipo menor preço global, em favor da empresa que 
se sagrou vencedora, URESAMA GERENCIAMENTO 
DE RESÍDUOS LTDA - CNPJ nº 47.016.771/0001-30, 
com o valor total de R$ 3.481.095,04 (três milhões, 
quatrocentos e oitenta e um mil, noventa e cinco 
reais e quatro centavos).
Processo: 20.006/2025
Cód. CidadES Contratações: 
2025.067E0600006.01.0006

São Mateus/ES, 06/01/2026.
Webster Wandel-Rei Oliveira

Secretário Mun. de Obras
Decreto nº 17.688/2025

Protocolo 1711741

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO